
 

 

Consiglio di Istituto del Liceo C. Cavour 

 

del 20 giugno 2017 

 

Delibere da 86 a 87 

 
 

                                  

In data 20 giugno 2017, alle ore 9.00, presso l’ufficio della Dirigenza del Liceo C. 

Cavour di Roma, si svolge la riunione del Consiglio di Istituto, con il seguente ordine 

del giorno: 

 

1. Conto consuntivo 2016; 

2. Calendario scolastico 2017/2018; 

3. Varie ed eventuali. 

 

Sono presenti: 

 

- Dirigente Scolastico: Ester Rizzi;  

- Presidente: Sonia Martone, in sostituzione di Maria Elena Arezzo,  

- Proff.: Claudio Ciocca, Teresita D’Agostino, Daniela Liuzzi, Sergio Tiroli, 

Brunella Pastore. 

- Rappresentanti degli studenti: Mila Rondine, Irene Condoleo. 

- Rappresentanti dei genitori: Sonia Martone; Patrizia Borrelli dalle 9.45 

- ATA: Manuela Santi, Sandro Vescovo. 

 

È presente alla seduta la DSGA Sig.ra Quaresima 

 

Risultano assenti giustificati: 

Docenti: Proff. Zagaglia, Emiliani, Ucci 

Genitori: Maria Elena Arezzo, Angelo Lopez. 

 

La Presidente, constatato il numero legale, dichiara aperta la seduta.  

 

È nominato Segretario la Prof. Daniela Liuzzi 

 

 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

 



Il Verbale della seduta precedente viene approvato all’unanimità dagli aventi diritto. 

Si astengono i consiglieri assenti alla seduta in oggetto.  

  

2. Conto consuntivo 2016 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001,n. 44; 

VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale  n. 002/2016; 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell’E.F. 2016 così come predisposto dal Direttore 
G.S.A., contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del 
Dirigente. Delibera 86 
 

Calendario scolastico 2017/2018  

 

Il Consiglio approva e delibera all’unanimità l’adattamento del calendario scolastico 

regionale proposto dal Collegio Docenti. per l’anno 2017/18: inizio  anno scolastico 

13 settembre (anticipo di due giorni). Giorni di chiusura : 9 dicembre e 30 aprile. 

Delibera 87  

 

 

Esauriti i punti all’o.d.g. alle ore 10.00 la seduta è tolta. 

 

 

           Il Segretario                                                                            Il Presidente 

          Daniela Liuzzi                                                                      Sonia Martone 

 


